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DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

1 N/A Balja Cart bed  2 

2 N/A Frontpanel Front panel 1 

3 N/A Hörnfäste Corner 2 

4 9050220 Bult, M6x16 Screw M6x16 45 

5 N/A Låsbricka, Ø6 Lock washer Ø6 45 

6 9050206 Mutter, M6 Hex nut M6 45 

7 N/A Skena, bakre stötfångare Tailgate guide 2 

8 N/A Beslag bak Tailgate 1 

9 N/A Fäste för bakre stötfångare Tailgate bracket 1 

10 9050231 Bult, M8x20 Hex bolt M8x20 14 

11 N/A Pin Pin 1 

12 N/A Beslag Bracket 1 

13 N/A Del av dragstången Tongue 1 

14 N/A Sprint Pin 1 

15 N/A Låsbricka, Ø8 Lock washer Ø8 54 

16 9050207 Mutter, M8 Hex nut M8 54 

17 N/A Beslag Pivot bar  2 

18 N/A Bult, M12x120 Hex bolt M12x120 2 

19 9050204 Platt bricka, Ø12 Flat washer Ø12 7 

20 9050216 Låsmutter, M12 Nylon lock nut M12 5 

21 N/A Del av dragstången Tongue 1 

22 N/A Bult, M8x65 Hex bolt M8x65 4 

23 N/A Spårstång Tie rod 1 

24 9050250 Bult, M12x30 Hex bolt M12x30 3 

25 N/A Hjulupphängning Wheel support 2 

26 N/A Axelupphängning, fram Front axle support 2 

27 N/A Sprint, Ø3x30 Cotter pin Ø3x30 6 

28 9050248 Bult, M10x100 Hex bolt M10x100 2 

29 9058551 Styrning Front axle channel 2 

30 N/A Plast lager Split plastic bearing 4 

31 N/A Bricka Steering shaft washer 8 
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32 N/A Styraxel Steering shaft 2 

33 9050203 Platt bricka, Ø10 Flat washer Ø10 2 

34 9050215 Låsmutter, M10 Lock nut M10 2 

35 N/A Fäste för drag Tongue bracket 1 

36 N/A Bussning Pivot bushing 1 

37 9050200 Skärmbricka, Ø12 Big flat washer Ø12 1 

38 N/A Hjulnav Axle cover 2 

39 N/A Bussning Axle bushing 4 

40 9039064 Hjul Wheel 4 

41 N/A Axel Axle 1 

N/A 9058550 Bultsats, komplett Bolts, assy 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


